banheiro, uma cozinha, uma área de serviço e uma vaga para veículo sem 

identificação. 

Seu entorno é formado por residências classificadas pelo mercado como 

padrão simples, com finalidade residencial. 

Após estudos e pesquisas obtivemos o valor total apurado e homogeneizado de R$ 

69.708,08 (sessenta e nove mil, setecentos e oito reais e oito centavos) para abril 

de 2025. 

7 – FOTOGRAFIAS 

Foto 1: Vista frontal do condomínio. 

Foto 2: Vista geral do bloco 12. 

Foto 3: Vista da porta de entrada do apartamento nº. 42, bloco 12. 

Foto 4: Vista da sala de estar do apartamento nº.